Российская Федерация

Ростовская область

Администрация

Сандатовского сельского поселения

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2022г                                                                                       № 74

                                                          с. Сандата

О приобретении материальных

ценностей
Для  проведения акции «Свеча памяти»  , которая состоится в СДК с. Сандата и СДК с.Березовка  08.05.2022г

                                                  РАСПОРЯЖАЮСЬ

1. Приобрести материальные ценности , праздничные салюты  «Снежный барс» и «Когда часы 12 бьют» по 36 залпов которые будут запущены на торжественном мероприятии.

 -   салют  «Снежный барс» 36 залпов – 1 шт. х 6 900.00 руб.

-    салют «Когда часы 12 бьют» 36 залпов -1 шт. х 6 750.00 руб.

       Итого на сумму : 13 650.00  ( тринадцать тысяч шестьсот пятьдесят   руб.)

2. Назначить ответственным за приобретение материальных ценностей (салютов) директора МБУК «СДК Сандатовского с.п.» О.С.Дышлевую.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                                             Н.И.Сероштан